
 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO 1  
Via Sardegna, 5 - 14100   ASTI   Tel. 0141- 594315 

C.F. 92069920053     Cod. mecc. ATIC81800R  

email: ATIC81800R@istruzione.it -  

ATIC81800R@pec.istruzione.it 

sito web :   www.istitutocomprensivo1asti.gov.it  
 

     Asti,  06/07/2018 

                        
Agli Atti/Albo 

Al Direttore SGA 

 

 

 

MODIFICA PROGRAMMA ANNUALE A SEGUITO RADIAZIONE RESIDUO ATTIVO 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

  

VISTO  il programma annuale relativo all’esercizio finanziario 2018 approvato dal Consiglio 

di Circolo con deliberazione in data 14/02/2018; 

VISTO  il Decreto n. 44/2001, con particolare riferimento agli artt. 4 e 6; 

VISTO  il proprio disposto - provvedimento dirigenziale prot. n. 1676 del 25/06/18 - di 

radiazione di residuo attivo per un importo di € -521,26 in relazione alla quota a 

saldo del finanziamento Progetto 10.8.1.A3-FESRPON-PI-2015-200 

REALIZZAZIONE DI AMBIENTI DIGITALI 

VISTA la reversale n. 68 di euro 1.319,04 a saldo finanziamento del suddetto progetto 

VISTA  la delibera di approvazione del Consiglio di Istituto del 29/06/2018 - punto 2 

all’o.d.g.  

 

DISPONE 

 

Di apportare al programma annuale 2018 la seguente modifica: 

 

ENTRATE 

 Programmazione 

Precedente 

Variazione 

proposta 

Programmazione 

definitiva 

01.02 Avanzo amministrazione   

           vincolato 
141.327,4 -   521,26 140.806,14 

    

    

 Programmazione 

Precedente 

Variazione 

proposta 

Programmazione 

definitiva 

Z01 “Disponibilità finanziaria da 

programmare” 
34.371,85 - 521,26   33.850,59 

 

mailto:ATIC81800R@istruzione.it%20-%20%20ATIC81800R@pec.istruzione.it
mailto:ATIC81800R@istruzione.it%20-%20%20ATIC81800R@pec.istruzione.it


 

Il presente decreto è immediatamente esecutivo poiché le variazioni in esso contenute sono già state 
approvate dagli Organi competenti. 
 

       Il Dirigente Scolastico 

        Alessandra LONGO 
Documento informatico firmato 

digitalmente ai sensi del D.Lgs n. 82/2005 

 

 


		2018-07-06T14:14:02+0200
	LNGLSN67H67A479L




